2. - « I). - Utrum verbum *moneantur*, de quo in canone 1513. § 2. sit praeceptivum an tantum exhortativum.

R. - Affirmative ad primam partem, negative\* ad secundam ». C. I., 17 Februarii 1930

**1516** (b) enuncium legum prohibitionem nonnumquam bona ad pias causas destinata aliter civiliter sunt inscripta, quam quod revera voluit pius fundator. In tali casu clericus vel religiosus qui bona ad pias causas sive per actum inter vivos -iu\* ex testamento fiducialiter accepit, debet de sua fiducia Ordinarium certiore reddere eique omnia eiusmodi bona seu mobilia seu immobilia cum oneribus adiunctis indicare. Unde actus inter vivos et testamentaria. accedente fiducia, nihil prorsus valent ecclesiastico in fiducia, potissimum in scripto consignata, unicum fontem constituit ad disponentium voluntatem eruendam. S. R. Bola, 6 Iunii 1930 '.

**1517** I. - « I). - Iustus Ordinarius, ad normam canonis 1517 et canonis 1551, ob imminutos redditus, onera Missarum reducere valeat. si id in tabulis foundationum expresse caveatur.

R. - Affirmative ». C. 1., 14 Iulii 1922

S. C. Concilii. 21 Maii 1927, ad dubia: « I. An cappellani- oi casu adnexa -it celebratio cotidiana Missarum; el quaterni- affirmative: II. Ad quam usque rationem rector paroeciae S. \. teneatur redditu- cedere in favorem cappellaniarum in casu». Respondit: « Ad I. Affirmative: Ad II. Ad rationem taxae dioecesanac » .

Can. 1511.

Can. 1513.

- 2) J. I. X. 1930, 111.

J. S., XX, 362: *Primitiva*, VIII, II; *Ius pontificium*, 1928, 115. 196; *Jpollinaria*, III, 217; *Periodica*, XIX, 269; *Ius Pontificium*,

Can. 1516. 1) *DrcMnncs* et *sententiat*, XXII, 310 et sqs.

Can. 1517. - 1) J. J. X. XIV, 529; *Periodica*, XI, 168; *Ius pontificium*, 1922

2) J. J. X.

(tin 1519-1521

1 - IQ I. - Episcopus ul administrato! bonorum « cl<'iasliconmi in .ua dioecesi in- habel lege., condendi pro aequa bonorum administracione el distributione. S. R. Kota, 28 Februarii 1919

2. - S. C. Concilii, 21) Iunii 1929, *Instructionem*, ad Ordinarios dioecismo. Italiae, ledit de Mlmini»lraltone bonorum beneficial)um «l ecclesiarum in Italia ad normam Codici» iuris canonici el Concordati inter Italiam ct Sanctam Sedem. Instructio constat septem capitulu» e! -exaginta diwbus articulis. En rubri a- -ingulorum Capitulum: 1 De consignatione gestionis oe< onomi< a' - ante Concordatum videnti» ad Ordinario» locorum. 2 De olfiem :. Immi»lrali\o dioeresano. — 3° De custodia titulorum ct pecuniae. — 4° De admini\* 'tracione beneficiorum vacantium. 5 De admini-ti alionc beneficiorum non vacantium. 6" De χi·il!η:ia dioece»ina. 7 De officio administrativo centrali penes S. C. Concilii